






社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

第一号第一様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

介護保険事業収入 0 0
老人福祉事業収入 0 0
児童福祉事業収入 0 0
保育事業収入 1,083,840 -1,083,840
就労支援事業収入 0 0
障害福祉サービス等事業収入 0 0
生活保護事業収入 0 0
医療事業収入 0 0
借入金利息補助金収入 0 0
経常経費寄附金収入 170,379 -170,379
受取利息配当金収入 149 -149
その他の収入 121,000 -121,000
流動資産評価益等による資金増加額 0 0
事業活動収入計（１） 0 1,375,368 -1,375,368
人件費支出 7,973,951 -7,973,951
事業費支出 136,396 -136,396
事務費支出 10,060,308 -10,060,308
就労支援事業支出 0 0
授産事業支出 0 0
利用者負担軽減額 0 0
支払利息支出 1,997,493 -1,997,493
その他の支出 0 0
流動資産評価損等による資金減少額 0 0
事業活動支出計（２） 0 20,168,148 -20,168,148

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 0 -18,792,780 18,792,780
施設整備等補助金収入 181,478,000 -181,478,000
施設整備等寄附金収入 40,000,000 -40,000,000
設備資金借入金収入 0 0
固定資産売却収入 0 0
その他の施設整備等による収入 0 0
施設整備等収入計（４） 0 221,478,000 -221,478,000
設備資金借入金元金償還支出 0 0
固定資産取得支出 254,695,300 -254,695,300
固定資産除却・廃棄支出 0 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0
その他の施設整備等による支出 6,101,500 -6,101,500
施設整備等支出計（５） 0 260,796,800 -260,796,800

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 -39,318,800 39,318,800
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0
長期運営資金借入金収入 185,000,000 -185,000,000
役員等長期借入金収入 0 0
長期貸付金回収収入 0 0
投資有価証券売却収入 0 0
積立資産取崩収入 0 0
その他の活動による収入 0 0
その他の活動収入計（７） 0 185,000,000 -185,000,000
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0
役員等長期借入金元金償還支出 0 0
長期貸付金支出 0 0
投資有価証券取得支出 0 0
積立資産支出 0 0

その他の活動による支出 3,000,000 -3,000,000

その他の活動支出計（８） 0 3,000,000 -3,000,000
その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 0 182,000,000 -182,000,000

予備費支出（１０） 0

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） 0 123,888,420 -123,888,420
前期末支払資金残高（１２） 0 0
当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 0 123,888,420 -123,888,420

法人単位資金収支計算書

（自）令和3年4月1日  （至）令和4年3月31日
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

第一号第二様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引
消去 法人合計

介護保険事業収入 0 0 0 0 0
老人福祉事業収入 0 0 0 0 0
児童福祉事業収入 0 0 0 0 0
保育事業収入 1,083,840 0 0 1,083,840 1,083,840
就労支援事業収入 0 0 0 0 0
障害福祉サービス等事業収入 0 0 0 0 0
生活保護事業収入 0 0 0 0 0
医療事業収入 0 0 0 0 0
借入金利息補助金収入 0 0 0 0 0
経常経費寄附金収入 170,379 0 0 170,379 170,379
受取利息配当金収入 149 0 0 149 149
その他の収入 121,000 0 0 121,000 121,000
流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0 0 0
事業活動収入計（１） 1,375,368 0 0 1,375,368 0 1,375,368
人件費支出 7,973,951 0 0 7,973,951 7,973,951
事業費支出 136,396 0 0 136,396 136,396
事務費支出 10,060,308 0 0 10,060,308 10,060,308
就労支援事業支出 0 0 0 0 0
授産事業支出 0 0 0 0 0
利用者負担軽減額 0 0 0 0 0
支払利息支出 1,997,493 0 0 1,997,493 1,997,493
その他の支出 0 0 0 0 0
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0 0 0
事業活動支出計（２） 20,168,148 0 0 20,168,148 0 20,168,148

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -18,792,780 0 0 -18,792,780 0 -18,792,780
施設整備等補助金収入 181,478,000 0 0 181,478,000 181,478,000
施設整備等寄附金収入 40,000,000 0 0 40,000,000 40,000,000
設備資金借入金収入 0 0 0 0 0
固定資産売却収入 0 0 0 0 0
その他の施設整備等による収入 0 0 0 0 0
施設整備等収入計（４） 221,478,000 0 0 221,478,000 0 221,478,000
設備資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0
固定資産取得支出 254,695,300 0 0 254,695,300 254,695,300
固定資産除却・廃棄支出 0 0 0 0 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0 0 0 0
その他の施設整備等による支出 6,101,500 0 0 6,101,500 6,101,500
施設整備等支出計（５） 260,796,800 0 0 260,796,800 0 260,796,800

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -39,318,800 0 0 -39,318,800 0 -39,318,800
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0 0 0 0
長期運営資金借入金収入 185,000,000 0 0 185,000,000 185,000,000
役員等長期借入金収入 0 0 0 0 0
長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0
投資有価証券売却収入 0 0 0 0 0
積立資産取崩収入 0 0 0 0 0
事業区分間長期借入金収入 0 0 0 0 0
事業区分間長期貸付金回収収入 0 0 0 0 0
事業区分間繰入金収入 710,386,187 0 0 710,386,187 710,386,187
その他の活動による収入 0 0 0 0 0
その他の活動収入計（７） 895,386,187 0 0 895,386,187 0 895,386,187
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0 0 0 0
役員等長期借入金元金償還支出 0 0 0 0 0
長期貸付金支出 0 0 0 0 0
投資有価証券取得支出 0 0 0 0 0
積立資産支出 0 0 0 0 0
事業区分間長期貸付金支出 0 0 0 0 0
事業区分間長期借入金返済支出 0 0 0 0 0

事業区分間繰入金支出 0 0 0 0 0

その他の活動による支出 3,000,000 0 0 3,000,000 3,000,000

その他の活動支出計（８） 3,000,000 0 0 3,000,000 0 3,000,000
その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 892,386,187 0 0 892,386,187 0 892,386,187

当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） 834,274,607 0 0 834,274,607 0 834,274,607
前期末支払資金残高（１１） 0 0 0 0 0
当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 834,274,607 0 0 834,274,607 0 834,274,607

資金収支内訳表

（自）令和3年4月1日  （至）令和4年3月31日
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

第一号第三様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
保育所 合計 内部取引消去 事業区分合計

介護保険事業収入 0 0
老人福祉事業収入 0 0
児童福祉事業収入 0 0
保育事業収入 1,083,840 1,083,840 1,083,840
就労支援事業収入 0 0
障害福祉サービス等事業収入 0 0
生活保護事業収入 0 0
医療事業収入 0 0
借入金利息補助金収入 0 0
経常経費寄附金収入 170,379 170,379 170,379
受取利息配当金収入 149 149 149
その他の収入 121,000 121,000 121,000
流動資産評価益等による資金増加額 0 0
事業活動収入計（１） 1,375,368 1,375,368 0 1,375,368
人件費支出 7,973,951 7,973,951 7,973,951
事業費支出 136,396 136,396 136,396
事務費支出 10,060,308 10,060,308 10,060,308
就労支援事業支出 0 0
授産事業支出 0 0
利用者負担軽減額 0 0
支払利息支出 1,997,493 1,997,493 1,997,493
その他の支出 0 0
流動資産評価損等による資金減少額 0 0
事業活動支出計（２） 20,168,148 20,168,148 0 20,168,148

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） -18,792,780 -18,792,780 0 -18,792,780
施設整備等補助金収入 181,478,000 181,478,000 181,478,000
施設整備等寄附金収入 40,000,000 40,000,000 40,000,000
設備資金借入金収入 0 0
固定資産売却収入 0 0
その他の施設整備等による収入 0 0
施設整備等収入計（４） 221,478,000 221,478,000 0 221,478,000
設備資金借入金元金償還支出 0 0
固定資産取得支出 254,695,300 254,695,300 254,695,300
固定資産除却・廃棄支出 0 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0 0
その他の施設整備等による支出 6,101,500 6,101,500 6,101,500
施設整備等支出計（５） 260,796,800 260,796,800 0 260,796,800

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） -39,318,800 -39,318,800 0 -39,318,800
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0 0
長期運営資金借入金収入 185,000,000 185,000,000 185,000,000
役員等長期借入金収入 0 0
長期貸付金回収収入 0 0
投資有価証券売却収入 0 0
積立資産取崩収入 0 0
事業区分間長期借入金収入 0 0
拠点区分間長期借入金収入 0 0
事業区分間長期貸付金回収収入 0 0
拠点区分間長期貸付金回収収入 0 0
事業区分間繰入金収入 710,386,187 710,386,187 710,386,187
拠点区分間繰入金収入 0 0
その他の活動による収入 0 0
その他の活動収入計（７） 895,386,187 895,386,187 0 895,386,187
長期運営資金借入金元金償還支出 0 0
役員等長期借入金元金償還支出 0 0
長期貸付金支出 0 0
投資有価証券取得支出 0 0
積立資産支出 0 0
事業区分間長期貸付金支出 0 0
拠点区分間長期貸付金支出 0 0
事業区分間長期借入金返済支出 0 0

拠点区分間長期借入金返済支出 0 0

事業区分間繰入金支出 0 0

拠点区分間繰入金支出 0 0

その他の活動による支出 3,000,000 3,000,000 3,000,000

その他の活動支出計（８） 3,000,000 3,000,000 0 3,000,000
その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 892,386,187 892,386,187 0 892,386,187

当期資金収支差額合計（１０）＝（３）＋（６）＋（９） 834,274,607 834,274,607 0 834,274,607
前期末支払資金残高（１１） 0 0
当期末支払資金残高（１０）＋（１１） 834,274,607 834,274,607 0 834,274,607

社会福祉事業区分  資金収支内訳表

（自）令和3年4月1日  （至）令和4年3月31日
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

第一号第四様式（第十七条第四項関係）

（単位：円）
予算(A) 決算(B) 差異(A)-(B) 備考

介護保険事業収入 0 0 0
　施設介護料収入 0 0 0
　　介護報酬収入 0
　　利用者負担金収入（公費） 0
　　利用者負担金収入（一般） 0
　居宅介護料収入 0 0 0
　　介護報酬収入 0
　　介護予防報酬収入 0
　　介護負担金収入（公費） 0
　　介護負担金収入（一般） 0
　　介護予防負担金収入（公費） 0
　　介護予防負担金収入（一般） 0
　地域密着型介護料収入 0 0 0
　　介護報酬収入 0
　　介護予防報酬収入 0
　　介護負担金収入（公費） 0
　　介護負担金収入（一般） 0
　　介護予防負担金収入（公費） 0
　　介護予防負担金収入（一般） 0
　居宅介護支援介護料収入 0 0 0
　　居宅介護支援介護料収入 0
　　介護予防支援介護料収入 0
　介護予防・日常生活支援総合事業収入 0 0 0
　　事業費収入 0
　　事業負担金収入（公費） 0
　　事業負担金収入（一般） 0
　利用者等利用料収入 0 0 0
　　施設サービス利用料収入 0
　　居宅介護サービス利用料収入 0
　　地域密着型介護サービス利用料収入 0
　　食費収入（公費） 0
　　食費収入（一般） 0
　　食費収入（特定） 0
　　居住費収入（公費） 0
　　居住費収入（一般） 0
　　居住費収入（特定） 0
　　介護予防・日常生活支援総合事業利用料収入 0
　　その他の利用料収入 0
　その他の事業収入 0 0 0
　　補助金事業収入（公費） 0
　　補助金事業収入（一般） 0
　　市町村特別事業収入（公費） 0
　　市町村特別事業収入（一般） 0
　　受託事業収入（公費） 0
　　受託事業収入（一般） 0
　　その他の事業収入 0
　（保険等査定減） 0
老人福祉事業収入 0 0 0
　措置事業収入 0 0 0
　　事務費収入 0
　　事業費収入 0
　　その他の利用料収入 0
　　その他の事業収入 0
　運営事業収入 0 0 0
　　管理費収入 0
　　その他の利用料収入 0
　　補助金事業収入（公費） 0
　　補助金事業収入（一般） 0
　　その他の事業収入 0
　その他の事業収入 0 0 0
　　管理費収入 0
　　その他の利用料収入 0
　　その他の事業収入 0
児童福祉事業収入 0 0 0
　措置費収入 0 0 0
　　事務費収入 0
　　事業費収入 0
　私的契約利用料収入 0
　その他の事業収入 0 0 0
　　補助金事業収入（公費） 0
　　補助金事業収入（一般） 0
　　受託事業収入（公費） 0
　　受託事業収入（一般） 0
　　その他の事業収入 0
保育事業収入 0 1,083,840 -1,083,840
　施設型給付費収入 0 0 0
　　施設型給付費収入 0
　　利用者負担金収入 0
　特例施設型給付費収入 0 0 0
　　特例施設型給付費収入 0
　　利用者負担金収入 0
　地域型保育給付費収入 0 0 0
　　地域型保育給付費収入 0
　　利用者負担金収入 0
　特例地域型保育給付費収入 0 0 0
　　特例地域型保育給付費収入 0
　　利用者負担金収入 0
　委託費収入 0
　利用者等利用料収入 0 0 0
　　利用者等利用料収入（公費） 0

保育所拠点区分  資金収支計算書

（自）令和3年4月1日  （至）令和4年3月31日
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

　　利用者等利用料収入（一般） 0
　　その他の利用料収入 0
　私的契約利用料収入 0
　その他の事業収入 0 1,083,840 -1,083,840
　　補助金事業収入（公費） 1,083,840 -1,083,840
　　補助金事業収入（一般） 0
　　受託事業収入（公費） 0
　　受託事業収入（一般） 0
　　その他の事業収入 0
就労支援事業収入 0
障害福祉サービス等事業収入 0 0 0
　自立支援給付費収入 0 0 0
　　介護給付費収入 0
　　特例介護給付費収入 0
　　訓練等給付費収入 0
　　特例訓練等給付費収入 0
　　地域相談支援給付費収入 0
　　特例地域相談支援給付費収入 0
　　計画相談支援給付費収入 0
　　特例計画相談支援給付費収入 0
　障害児施設給付費収入 0 0 0
　　障害児通所給付費収入 0
　　障害児入所給付費収入 0
　　障害児相談支援給付費収入 0
　　特例障害児相談支援給付費収入 0
　利用者負担金収入 0
　補足給付費収入 0 0 0
　　特定障害者特別給付費収入 0
　　特例特定障害者特別給付費収入 0
　　特定入所障害児食費等給付費収入 0
　特定費用収入 0
　その他の事業収入 0 0 0
　　補助金事業収入（公費） 0
　　補助金事業収入（一般） 0
　　受託事業収入（公費） 0
　　受託事業収入（一般） 0
　　その他の事業収入 0
　（保険等査定減） 0
生活保護事業収入 0 0 0
　措置費収入 0 0 0
　　事務費収入 0
　　事業費収入 0
　授産事業収入 0
　利用者負担金収入 0
　その他の事業収入 0 0 0
　　補助金事業収入（公費） 0
　　補助金事業収入（一般） 0
　　受託事業収入（公費） 0
　　受託事業収入（一般） 0
　　その他の事業収入 0
医療事業収入 0 0 0
　入院診療収入（公費） 0
　入院診療収入（一般） 0
　室料差額収入 0
　外来診療収入（公費） 0
　外来診療収入（一般） 0
　保健予防活動収入 0
　受託検査・施設利用収入 0
　訪問看護療養費収入（公費） 0
　訪問看護療養費収入（一般） 0
　訪問看護利用料収入 0 0 0
　　訪問看護基本利用料収入 0
　　訪問看護その他の利用料収入 0
　その他の医療事業収入 0 0 0
　　補助金事業収入（公費） 0
　　補助金事業収入（一般） 0
　　受託事業収入（公費） 0
　　受託事業収入（一般） 0
　　その他の医療事業収入 0
　（保険等査定減） 0
借入金利息補助金収入 0
経常経費寄附金収入 170,379 -170,379
受取利息配当金収入 149 -149
その他の収入 0 121,000 -121,000
　受入研修費収入 0
　利用者等外給食費収入 0
　雑収入 121,000 -121,000
流動資産評価益等による資金増加額 0 0 0
　有価証券売却益 0
　有価証券評価益 0
　為替差益 0
事業活動収入計（１） 0 1,375,368 -1,375,368
人件費支出 0 7,973,951 -7,973,951
　役員報酬支出 520,000 -520,000
　職員給料支出 5,663,408 -5,663,408
　職員賞与支出 707,200 -707,200
　非常勤職員給与支出 0
　派遣職員費支出 0
　退職給付支出 0
　役員退職慰労金支出 0
　法定福利費支出 1,083,343 -1,083,343
事業費支出 0 136,396 -136,396
　給食費支出 0
　介護用品費支出 0
　医薬品費支出 0
　診療・療養等材料費支出 0
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

　保健衛生費支出 0
　医療費支出 0
　被服費支出 0
　教養娯楽費支出 0
　日用品費支出 0
　保育材料費支出 0
　本人支給金支出 0
　水道光熱費支出 0
　燃料費支出 0
　消耗器具備品費支出 136,396 -136,396
　保険料支出 0
　賃借料支出 0
　教育指導費支出 0
　就職支度費支出 0
　葬祭費支出 0
　車輌費支出 0
　管理費返還支出 0
　雑支出 0
事務費支出 0 10,060,308 -10,060,308
　福利厚生費支出 64,500 -64,500
　職員被服費支出 8,700 -8,700
　旅費交通費支出 402,868 -402,868
　研修研究費支出 5,500 -5,500
　事務消耗品費支出 67,060 -67,060
　印刷製本費支出 128,010 -128,010
　水道光熱費支出 0
　燃料費支出 0
　修繕費支出 0
　通信運搬費支出 136,771 -136,771
　会議費支出 210,211 -210,211
　広報費支出 4,592,135 -4,592,135
　業務委託費支出 293,835 -293,835
　手数料支出 699,493 -699,493
　保険料支出 0
　賃借料支出 325,600 -325,600
　土地・建物賃借料支出 2,550,000 -2,550,000
　租税公課支出 229,458 -229,458
　保守料支出 118,520 -118,520
　渉外費支出 222,409 -222,409
　諸会費支出 0
　雑支出 5,238 -5,238
就労支援事業支出 0 0 0
　就労支援事業販売原価支出 0 0 0
　　就労支援事業製造原価支出 0
　　就労支援事業仕入支出 0
　就労支援事業販管費支出 0
授産事業支出 0
利用者負担軽減額 0
支払利息支出 1,997,493 -1,997,493
その他の支出 0 0 0
　利用者等外給食費支出 0
　雑支出 0
流動資産評価損等による資金減少額 0 0 0
　有価証券売却損 0
　資産評価損 0 0 0
　　有価証券評価損 0
　為替差損 0
　徴収不能額 0
事業活動支出計（２） 0 20,168,148 -20,168,148

事業活動資金収支差額（３）＝（１）－（２） 0 -18,792,780 18,792,780
施設整備等補助金収入 0 181,478,000 -181,478,000
　施設整備等補助金収入 181,478,000 -181,478,000
　設備資金借入金元金償還補助金収入 0
施設整備等寄附金収入 0 40,000,000 -40,000,000
　施設整備等寄附金収入 40,000,000 -40,000,000
　設備資金借入金元金償還寄附金収入 0
設備資金借入金収入 0
固定資産売却収入 0 0 0
　車輌運搬具売却収入 0
　器具及び備品売却収入 0
その他の施設整備等による収入 0
施設整備等収入計（４） 0 221,478,000 -221,478,000
設備資金借入金元金償還支出 0
固定資産取得支出 0 254,695,300 -254,695,300
　土地取得支出 0
　建物取得支出 254,571,000 -254,571,000
　車輌運搬具取得支出 0
　器具及び備品取得支出 124,300 -124,300
固定資産除却・廃棄支出 0
ファイナンス・リース債務の返済支出 0
その他の施設整備等による支出 6,101,500 -6,101,500
施設整備等支出計（５） 0 260,796,800 -260,796,800

施設整備等資金収支差額（６）＝（４）－（５） 0 -39,318,800 39,318,800
長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 0
長期運営資金借入金収入 185,000,000 -185,000,000
役員等長期借入金収入 0
長期貸付金回収収入 0
投資有価証券売却収入 0
積立資産取崩収入 0 0 0
　退職給付引当資産取崩収入 0
　長期預り金積立資産取崩収入 0
事業区分間長期借入金収入 0
拠点区分間長期借入金収入 0
事業区分間長期貸付金回収収入 0
拠点区分間長期貸付金回収収入 0
事業区分間繰入金収入 710,386,187 -710,386,187

事

業

活

動

に

よ

る

収

支

支

出

施

設

整

備

等

に

よ

る

収

支

収

入

支

出

そ

の

他

の

活

動

に

よ

る

収

支

収

入

3/4



社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

拠点区分間繰入金収入 0
その他の活動による収入 0
その他の活動収入計（７） 0 895,386,187 -895,386,187
長期運営資金借入金元金償還支出 0
役員等長期借入金元金償還支出 0
長期貸付金支出 0
投資有価証券取得支出 0
積立資産支出 0 0 0
　退職給付引当資産支出 0
　長期預り金積立資産支出 0
事業区分間長期貸付金支出 0
拠点区分間長期貸付金支出 0
事業区分間長期借入金返済支出 0

拠点区分間長期借入金返済支出 0

事業区分間繰入金支出 0

拠点区分間繰入金支出 0

その他の活動による支出 3,000,000 -3,000,000

その他の活動支出計（８） 0 3,000,000 -3,000,000
その他の活動資金収支差額（９）＝（７）－（８） 0 892,386,187 -892,386,187

予備費支出（１０） 0

当期資金収支差額合計（１１）＝（３）＋（６）＋（９）－（１０） 0 834,274,607 -834,274,607
前期末支払資金残高（１２） 0
当期末支払資金残高（１１）＋（１２） 0 834,274,607 -834,274,607
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

介護保険事業収益 0 0
老人福祉事業収益 0 0
児童福祉事業収益 0 0
保育事業収益 1,083,840 1,083,840
就労支援事業収益 0 0
障害福祉サービス等事業収益 0 0
生活保護事業収益 0 0
医療事業収益 0 0
経常経費寄附金収益 0 0
その他の収益 170,379 170,379
サービス活動収益計（１） 1,254,219 0 1,254,219
人件費 7,973,951 7,973,951
事業費 136,396 136,396
事務費 10,060,308 10,060,308
就労支援事業費用 0 0

授産事業費用 0 0
利用者負担軽減額 0 0
減価償却費 0 0
国庫補助金等特別積立金取崩額 0 0
徴収不能額 0 0
徴収不能引当金繰入 0 0
その他の費用 0 0
サービス活動費用計（２） 18,170,655 0 18,170,655

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -16,916,436 0 -16,916,436
借入金利息補助金収益 0 0
受取利息配当金収益 149 149
有価証券評価益 0 0
有価証券売却益 0 0
投資有価証券評価益 0 0
投資有価証券売却益 0 0
基本財産評価益 0 0
積立資産評価益 0 0
その他のサービス活動外収益 121,000 121,000
サービス活動外収益計（４） 121,149 0 121,149
支払利息 1,997,493 1,997,493
有価証券評価損 0 0

有価証券売却損 0 0
投資有価証券評価損 0 0
投資有価証券売却損 0 0
基本財産評価損 0 0
積立資産評価損 0 0
その他のサービス活動外費用 0 0
サービス活動外費用計（５） 1,997,493 0 1,997,493

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） -1,876,344 0 -1,876,344
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -18,792,780 0 -18,792,780

施設整備等補助金収益 181,478,000 181,478,000
施設整備等寄附金収益 40,000,000 40,000,000
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0
固定資産受贈額 0 0
固定資産売却益 0 0
その他の特別収益 0 0
特別収益計（８） 221,478,000 0 221,478,000
基本金組入額 40,000,000 40,000,000
資産評価損 0 0
固定資産売却損・処分損 0 0
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0
国庫補助金等特別積立金積立額 181,478,000 181,478,000

災害損失 0 0
その他の特別損失 0 0
特別費用計（９） 221,478,000 0 221,478,000

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -18,792,780 0 -18,792,780

前期繰越活動増減差額（１２） 0 0
当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） -18,792,780 0 -18,792,780
基本金取崩額（１４） 0 0
その他の積立金取崩額（１５） 0 0
その他の積立金積立額（１６） 0 0
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） -18,792,780 0 -18,792,780

法人単位事業活動計算書

（自）令和3年4月1日  （至）令和4年3月31日
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

第二号第二様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引
消去 法人合計

介護保険事業収益 0 0

老人福祉事業収益 0 0

児童福祉事業収益 0 0

保育事業収益 1,083,840 1,083,840 1,083,840

就労支援事業収益 0 0

障害福祉サービス等事業収益 0 0

生活保護事業収益 0 0

医療事業収益 0 0

経常経費寄附金収益 0 0

その他の収益 170,379 170,379 170,379

サービス活動収益計（１） 1,254,219 0 0 1,254,219 0 1,254,219

人件費 7,973,951 7,973,951 7,973,951

事業費 136,396 136,396 136,396

事務費 10,060,308 10,060,308 10,060,308

就労支援事業費用 0 0

授産事業費用 0 0

利用者負担軽減額 0 0

減価償却費 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額 0 0

徴収不能額 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0

その他の費用 0 0

サービス活動費用計（２） 18,170,655 0 0 18,170,655 0 18,170,655
サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -16,916,436 0 0 -16,916,436 0 -16,916,436

借入金利息補助金収益 0 0

受取利息配当金収益 149 149 149

有価証券評価益 0 0

有価証券売却益 0 0

投資有価証券評価益 0 0

投資有価証券売却益 0 0

基本財産評価益 0 0

積立資産評価益 0 0

その他のサービス活動外収益 121,000 121,000 121,000

サービス活動外収益計（４） 121,149 0 0 121,149 0 121,149

支払利息 1,997,493 1,997,493 1,997,493

有価証券評価損 0 0

有価証券売却損 0 0

投資有価証券評価損 0 0

投資有価証券売却損 0 0

基本財産評価損 0 0

積立資産評価損 0 0

その他のサービス活動外費用 0 0

サービス活動外費用計（５） 1,997,493 0 0 1,997,493 0 1,997,493
サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） -1,876,344 0 0 -1,876,344 0 -1,876,344

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -18,792,780 0 0 -18,792,780 0 -18,792,780

施設整備等補助金収益 181,478,000 181,478,000 181,478,000

施設整備等寄附金収益 40,000,000 40,000,000 40,000,000

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0

固定資産受贈額 0 0

固定資産売却益 0 0

事業区分間繰入金収益 0 0

事業区分間固定資産移管収益 0 0

その他の特別収益 0 0

特別収益計（８） 221,478,000 0 0 221,478,000 0 221,478,000

基本金組入額 40,000,000 40,000,000 40,000,000

資産評価損 0 0

固定資産売却損・処分損 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 181,478,000 181,478,000 181,478,000

災害損失 0 0

事業区分間繰入金費用 0 0

事業区分間固定資産移管費用 0 0

その他の特別損失 0 0

特別費用計（９） 221,478,000 0 0 221,478,000 0 221,478,000
特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0 0 0 0

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -18,792,780 0 0 -18,792,780 0 -18,792,780

前期繰越活動増減差額（１２） 0 0

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） -18,792,780 0 0 -18,792,780 0 -18,792,780

基本金取崩額（１４） 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 0 0

その他の積立金積立額（１６） 0 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） -18,792,780 0 0 -18,792,780 0 -18,792,780

事業活動内訳表

（自）令和3年4月1日  （至）令和4年3月31日
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

第二号第三様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）

保育所 合計 内部取引消去 事業区分合計

介護保険事業収益 0 0

老人福祉事業収益 0 0

児童福祉事業収益 0 0

保育事業収益 1,083,840 1,083,840 1,083,840

就労支援事業収益 0 0

障害福祉サービス等事業収益 0 0

生活保護事業収益 0 0

医療事業収益 0 0

経常経費寄附金収益 0 0

その他の収益 170,379 170,379 170,379

サービス活動収益計（１） 1,254,219 1,254,219 0 1,254,219

人件費 7,973,951 7,973,951 7,973,951

事業費 136,396 136,396 136,396

事務費 10,060,308 10,060,308 10,060,308

就労支援事業費用 0 0

授産事業費用 0 0

利用者負担軽減額 0 0

減価償却費 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額 0 0

徴収不能額 0 0

徴収不能引当金繰入 0 0

その他の費用 0 0

サービス活動費用計（２） 18,170,655 18,170,655 0 18,170,655
サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -16,916,436 -16,916,436 0 -16,916,436

借入金利息補助金収益 0 0

受取利息配当金収益 149 149 149

有価証券評価益 0 0

有価証券売却益 0 0

投資有価証券評価益 0 0

投資有価証券売却益 0 0

基本財産評価益 0 0

積立資産評価益 0 0

その他のサービス活動外収益 121,000 121,000 121,000

サービス活動外収益計（４） 121,149 121,149 0 121,149

支払利息 1,997,493 1,997,493 1,997,493

有価証券評価損 0 0

有価証券売却損 0 0

投資有価証券評価損 0 0

投資有価証券売却損 0 0

基本財産評価損 0 0

積立資産評価損 0 0

その他のサービス活動外費用 0 0

サービス活動外費用計（５） 1,997,493 1,997,493 0 1,997,493
サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） -1,876,344 -1,876,344 0 -1,876,344

経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -18,792,780 -18,792,780 0 -18,792,780

施設整備等補助金収益 181,478,000 181,478,000 181,478,000

施設整備等寄附金収益 40,000,000 40,000,000 40,000,000

長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0 0

固定資産受贈額 0 0

固定資産売却益 0 0

事業区分間繰入金収益 0 0

拠点区分間繰入金収益 0 0

事業区分間固定資産移管収益 0 0

拠点区分間固定資産移管収益 0 0

その他の特別収益 0 0

特別収益計（８） 221,478,000 221,478,000 0 221,478,000

基本金組入額 40,000,000 40,000,000 40,000,000

資産評価損 0 0

固定資産売却損・処分損 0 0

国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0 0

国庫補助金等特別積立金積立額 181,478,000 181,478,000 181,478,000

災害損失 0 0

事業区分間繰入金費用 0 0

拠点区分間繰入金費用 0 0

事業区分間固定資産移管費用 0 0

拠点区分間固定資産移管費用 0 0

その他の特別損失 0 0

特別費用計（９） 221,478,000 221,478,000 0 221,478,000
特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0 0

当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -18,792,780 -18,792,780 0 -18,792,780

前期繰越活動増減差額（１２） 0 0

当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） -18,792,780 -18,792,780 0 -18,792,780

基本金取崩額（１４） 0 0

その他の積立金取崩額（１５） 0 0

その他の積立金積立額（１６） 0 0

次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） -18,792,780 -18,792,780 0 -18,792,780

社会福祉事業区分  事業活動内訳表

（自）令和3年4月1日  （至）令和4年3月31日
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

第二号第四様式（第二十三条第四項関係）

（単位：円）
当年度決算(A) 前年度決算(B) 増減(A)-(B)

介護保険事業収益 0 0 0
　施設介護料収益 0 0 0
　　介護報酬収益 0
　　利用者負担金収益（公費） 0
　　利用者負担金収益（一般） 0
　居宅介護料収益 0 0 0
　　介護報酬収益 0
　　介護予防報酬収益 0
　　介護負担金収益（公費） 0
　　介護負担金収益（一般） 0
　　介護予防負担金収益（公費） 0
　　介護予防負担金収益（一般） 0
　地域密着型介護料収益 0 0 0
　　介護報酬収益 0
　　介護予防報酬収益 0
　　介護負担金収益（公費） 0
　　介護負担金収益（一般） 0

　　介護予防負担金収益（公費） 0
　　介護予防負担金収益（一般） 0
　居宅介護支援介護料収益 0 0 0
　　居宅介護支援介護料収益 0
　　介護予防支援介護料収益 0
　介護予防・日常生活支援総合事業収益 0 0 0
　　事業費収益 0
　　事業負担金収益（公費） 0
　　事業負担金収益（一般） 0
　利用者等利用料収益 0 0 0
　　施設サービス利用料収益 0
　　居宅介護サービス利用料収益 0
　　地域密着型介護サービス利用料収益 0
　　食費収益（公費） 0
　　食費収益（一般） 0
　　食費収益（特定） 0
　　居住費収益（公費） 0
　　居住費収益（一般） 0
　　居住費収益（特定） 0
　　介護予防・日常生活支援総合事業利用料収益 0
　　その他の利用料収益 0

　その他の事業収益 0 0 0
　　補助金事業収益（公費） 0
　　補助金事業収益（一般） 0
　　市町村特別事業収益（公費） 0
　　市町村特別事業収益（一般） 0
　　受託事業収益（公費） 0
　　受託事業収益（一般） 0
　　その他の事業収益 0

　（保険等査定減） 0
老人福祉事業収益 0 0 0
　措置事業収益 0 0 0
　　事務費収益 0
　　事業費収益 0
　　その他の利用料収益 0
　　その他の事業収益 0
　運営事業収益 0 0 0
　　管理費収益 0
　　その他の利用料収益 0
　　補助金事業収益（公費） 0
　　補助金事業収益（一般） 0

　　その他の事業収益 0
　その他の事業収益 0 0 0
　　管理費収益 0
　　その他の利用料収益 0
　　その他の事業収益 0
児童福祉事業収益 0 0 0
　措置費収益 0 0 0
　　事務費収益 0
　　事業費収益 0
　私的契約利用料収益 0
　その他の事業収益 0 0 0
　　補助金事業収益（公費） 0
　　補助金事業収益（一般） 0
　　受託事業収益（公費） 0
　　受託事業収益（一般） 0
　　その他の事業収益 0
保育事業収益 1,083,840 0 1,083,840
　施設型給付費収益 0 0 0
　　施設型給付費収益 0
　　利用者負担金収益 0
　特例施設型給付費収益 0 0 0

　　特例施設型給付費収益 0

保育所拠点区分  事業活動計算書

（自）令和3年4月1日  （至）令和4年3月31日
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

　　利用者負担金収益 0
　地域型保育給付費収益 0 0 0
　　地域型保育給付費収益 0

　　利用者負担金収益 0
　特例地域型保育給付費収益 0 0 0
　　特例地域型保育給付費収益 0
　　利用者負担金収益 0
　委託費収益 0
　利用者等利用料収益 0 0 0
　　利用者等利用料収益（公費） 0
　　利用者等利用料収益（一般） 0
　　その他の利用料収益 0
　私的契約利用料収益 0
　その他の事業収益 1,083,840 0 1,083,840
　　補助金事業収益（公費） 1,083,840 1,083,840
　　補助金事業収益（一般） 0
　　受託事業収益（公費） 0
　　受託事業収益（一般） 0
　　その他の事業収益 0
就労支援事業収益 0
障害福祉サービス等事業収益 0 0 0
　自立支援給付費収益 0 0 0
　　介護給付費収益 0
　　特例介護給付費収益 0

　　訓練等給付費収益 0
　　特例訓練等給付費収益 0
　　地域相談支援給付費収益 0
　　特例地域相談支援給付費収益 0
　　計画相談支援給付費収益 0
　　特例計画相談支援給付費収益 0
　障害児施設給付費収益 0 0 0

　　障害児通所給付費収益 0
　　障害児入所給付費収益 0
　　障害児相談支援給付費収益 0
　　特例障害児相談支援給付費収益 0
　利用者負担金収益 0
　補足給付費収益 0 0 0
　　特定障害者特別給付費収益 0
　　特例特定障害者特別給付費収益 0
　　特定入所障害児食費等給付費収益 0
　特定費用収益 0
　その他の事業収益 0 0 0
　　補助金事業収益（公費） 0
　　補助金事業収益（一般） 0
　　受託事業収益（公費） 0

　　受託事業収益（一般） 0
　　その他の事業収益 0
　（保険等査定減） 0
生活保護事業収益 0 0 0
　措置費収益 0 0 0
　　事務費収益 0
　　事業費収益 0
　授産事業収益 0
　利用者負担金収益 0
　その他の事業収益 0 0 0
　　補助金事業収益（公費） 0
　　補助金事業収益（一般） 0
　　受託事業収益（公費） 0
　　受託事業収益（一般） 0
　　その他の事業収益 0
医療事業収益 0 0 0
　入院診療収益（公費） 0
　入院診療収益（一般） 0
　室料差額収益 0
　外来診療収益（公費） 0

　外来診療収益（一般） 0
　保健予防活動収益 0
　受託検査・施設利用収益 0
　訪問看護療養費収益（公費） 0
　訪問看護療養費収益（一般） 0
　訪問看護利用料収益 0 0 0
　　訪問看護基本利用料収益 0
　　訪問看護その他の利用料収益 0
　その他の医療事業収益 0 0 0
　　補助金事業収益（公費） 0
　　補助金事業収益（一般） 0
　　受託事業収益（公費） 0
　　受託事業収益（一般） 0
　　その他の医業収益 0
　（保険等査定減） 0
経常経費寄附金収益 0
その他の収益 170,379 170,379
サービス活動収益計（１） 1,254,219 0 1,254,219
人件費 7,973,951 0 7,973,951
　役員報酬 520,000 520,000
　職員給料 5,663,408 5,663,408

　職員賞与 707,200 707,200
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

　賞与引当金繰入 0
　役員退職慰労引当金繰入 0
　非常勤職員給与 0

　派遣職員費 0
　退職給付費用 0
　役員退職慰労金 0
　法定福利費 1,083,343 1,083,343
事業費 136,396 0 136,396
　給食費 0
　介護用品費 0
　医薬品費 0
　診療・療養等材料費 0
　保健衛生費 0
　医療費 0
　被服費 0
　教養娯楽費 0
　日用品費 0
　保育材料費 0
　本人支給金 0
　水道光熱費 0
　燃料費 0
　消耗器具備品費 136,396 136,396
　保険料 0
　賃借料 0

　教育指導費 0
　就職支度費 0
　葬祭費 0
　車輌費 0
　棚卸資産評価損 0
　雑費 0
事務費 10,060,308 0 10,060,308

　福利厚生費 64,500 64,500
　職員被服費 8,700 8,700
　旅費交通費 402,868 402,868
　研修研究費 5,500 5,500
　事務消耗品費 67,060 67,060
　印刷製本費 128,010 128,010
　水道光熱費 0
　燃料費 0
　修繕費 0
　通信運搬費 136,771 136,771
　会議費 210,211 210,211
　広報費 4,592,135 4,592,135
　業務委託費 293,835 293,835
　手数料 699,493 699,493

　保険料 0
　賃借料 325,600 325,600
　土地・建物賃借料 2,550,000 2,550,000
　租税公課 229,458 229,458
　保守料 118,520 118,520
　渉外費 222,409 222,409
　諸会費 0
　雑費 5,238 5,238
就労支援事業費用 0 0 0
　就労支援事業販売原価 0 0 0
　　期首製品（商品）棚卸高 0
　　当期就労支援事業製造原価 0
　　当期就労支援事業仕入高 0
　　期末製品（商品）棚卸高 0
　就労支援事業販管費 0
授産事業費用 0
利用者負担軽減額 0
減価償却費 0
国庫補助金等特別積立金取崩額 0
徴収不能額 0

徴収不能引当金繰入 0
その他の費用 0
サービス活動費用計（２） 18,170,655 0 18,170,655

サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２） -16,916,436 0 -16,916,436
借入金利息補助金収益 0
受取利息配当金収益 149 149
有価証券評価益 0
有価証券売却益 0
投資有価証券評価益 0
投資有価証券売却益 0
基本財産評価益 0
積立資産評価益 0
その他のサービス活動外収益 121,000 0 121,000
　受入研修費収益 0
　利用者等外給食収益 0
　為替差益 0
　雑収益 121,000 121,000
サービス活動外収益計（４） 121,149 0 121,149
支払利息 1,997,493 1,997,493
有価証券評価損 0
有価証券売却損 0

投資有価証券評価損 0
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

投資有価証券売却損 0
基本財産評価損 0
積立資産評価損 0

その他のサービス活動外費用 0 0 0
　利用者等外給食費 0
　為替差損 0
　雑損失 0
サービス活動外費用計（５） 1,997,493 0 1,997,493

サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５） -1,876,344 0 -1,876,344
経常増減差額（７）＝（３）＋（６） -18,792,780 0 -18,792,780

施設整備等補助金収益 181,478,000 0 181,478,000
　施設整備等補助金収益 181,478,000 181,478,000
　設備資金借入金元金償還補助金収益 0
施設整備等寄附金収益 40,000,000 0 40,000,000
　施設整備等寄附金収益 40,000,000 40,000,000
　設備資金借入金元金償還寄附金収益 0
長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 0
固定資産受贈額 0
固定資産売却益 0 0 0
　車輌運搬具売却益 0
　器具及び備品売却益 0
事業区分間繰入金収益 0
拠点区分間繰入金収益 0
事業区分間固定資産移管収益 0

拠点区分間固定資産移管収益 0
その他の特別収益 0 0 0
　徴収不能引当金戻入益 0
特別収益計（８） 221,478,000 0 221,478,000
基本金組入額 40,000,000 40,000,000
資産評価損 0
固定資産売却損・処分損 0 0 0

　建物売却損・処分損 0
　車輌運搬具売却損・処分損 0
　器具及び備品売却損・処分損 0
　その他の固定資産売却損・処分損 0
国庫補助金等特別積立金取崩額（除却等） 0
国庫補助金等特別積立金積立額 181,478,000 181,478,000
災害損失 0
事業区分間繰入金費用 0
拠点区分間繰入金費用 0
事業区分間固定資産移管費用 0
拠点区分間固定資産移管費用 0
その他の特別損失 0
特別費用計（９） 221,478,000 0 221,478,000

特別増減差額（１０）＝（８）－（９） 0 0 0
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０） -18,792,780 0 -18,792,780

前期繰越活動増減差額（１２） 0
当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２） -18,792,780 0 -18,792,780
基本金取崩額（１４） 0
その他の積立金取崩額（１５） 0
その他の積立金積立額（１６） 0
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６） -18,792,780 0 -18,792,780
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

第三号第一様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 380,564,526 0 380,564,526 流動負債 256,676,106 0 256,676,106

　現金預金 197,115,890 197,115,890 　短期運営資金借入金 255,970,000 255,970,000

　有価証券 0 　事業未払金 0

　事業未収金 0 　その他の未払金 0

　未収金 0 　支払手形 0

　未収補助金 182,561,840 182,561,840 　役員等短期借入金 0

　未収収益 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 0

　受取手形 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0

　貯蔵品 0 　１年以内返済予定リース債務 0

　医薬品 0 　１年以内返済予定役員等長期借入金 0

　診療・療養費等材料 0 　１年以内支払予定長期未払金 0

　給食用材料 0 　未払費用 631,168 631,168

　商品・製品 0 　預り金 9,472 9,472

　仕掛品 0 　職員預り金 8,747 8,747

　原材料 0 　前受金 0

　立替金 71,500 71,500 　前受収益 0

　前払金 0 　仮受金 56,719 56,719

　前払費用 815,296 815,296 　賞与引当金 0

　１年以内回収予定長期貸付金 0 　その他の流動負債 0

　短期貸付金 0

　仮払金 0

　その他の流動資産 0

　徴収不能引当金 0

固定資産 263,796,800 0 263,796,800 固定負債 185,000,000 0 185,000,000

基本財産 3,000,000 0 3,000,000 　設備資金借入金 0

　土地 0 　長期運営資金借入金 185,000,000 185,000,000

　建物 0 　リース債務 0

　定期預金 3,000,000 3,000,000 　役員等長期借入金 0

　投資有価証券 0 　退職給付引当金 0

その他の固定資産 260,796,800 0 260,796,800 　役員退職慰労引当金 0

　土地 0 　長期未払金 0

　建物 254,571,000 254,571,000 　長期預り金 0

　構築物 0 　その他の固定負債 0

　機械及び装置 0 負債の部合計 441,676,106 0 441,676,106

　車輌運搬具 0

　器具及び備品 124,300 124,300 基本金 40,000,000 40,000,000

　建設仮勘定 0 国庫補助金等特別積立金 181,478,000 181,478,000

　有形リース資産 0 その他の積立金 0

　権利 0 次期繰越活動増減差額 -18,792,780 -18,792,780

　ソフトウェア 0 （うち当期活動増減差額） -18,792,780 -18,792,780

　無形リース資産 0

　投資有価証券 0

　長期貸付金 0

　退職給付引当資産 0

　長期預り金積立資産 0

　差入保証金 6,101,500 6,101,500

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 202,685,220 0 202,685,220

資産の部合計 644,361,326 0 644,361,326 負債及び純資産の部合計 644,361,326 0 644,361,326

法人単位貸借対照表

令和4年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

第三号第二様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）
勘定科目 社会福祉事業 公益事業 収益事業 合計 内部取引消去 法人合計

資産の部

流動資産 380,564,526 0 0 380,564,526 0 380,564,526

　現金預金 197,115,890 0 0 197,115,890 197,115,890

　有価証券 0 0 0 0 0

　事業未収金 0 0 0 0 0

　未収金 0 0 0 0 0

　未収補助金 182,561,840 0 0 182,561,840 182,561,840

　未収収益 0 0 0 0 0

　受取手形 0 0 0 0 0

　貯蔵品 0 0 0 0 0

　医薬品 0 0 0 0 0

　診療・療養費等材料 0 0 0 0 0

　給食用材料 0 0 0 0 0

　商品・製品 0 0 0 0 0

　仕掛品 0 0 0 0 0

　原材料 0 0 0 0 0

　立替金 71,500 0 0 71,500 71,500

　前払金 0 0 0 0 0

　前払費用 815,296 0 0 815,296 815,296

　１年以内回収予定長期貸付金 0 0 0 0 0

　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0 0 0 0

　短期貸付金 0 0 0 0 0

　事業区分間貸付金 0 0 0 0 0

　仮払金 0 0 0 0 0

　その他の流動資産 0 0 0 0 0

　徴収不能引当金 0 0 0 0 0

固定資産 263,796,800 0 0 263,796,800 0 263,796,800

基本財産 3,000,000 0 0 3,000,000 0 3,000,000

　土地 0 0 0 0 0

　建物 0 0 0 0 0

　定期預金 3,000,000 0 0 3,000,000 3,000,000

　投資有価証券 0 0 0 0 0

その他の固定資産 260,796,800 0 0 260,796,800 0 260,796,800

　土地 0 0 0 0 0

　建物 254,571,000 0 0 254,571,000 254,571,000

　構築物 0 0 0 0 0

　機械及び装置 0 0 0 0 0

　車輌運搬具 0 0 0 0 0

　器具及び備品 124,300 0 0 124,300 124,300

　建設仮勘定 0 0 0 0 0

　有形リース資産 0 0 0 0 0

　権利 0 0 0 0 0

　ソフトウェア 0 0 0 0 0

　無形リース資産 0 0 0 0 0

　投資有価証券 0 0 0 0 0

　長期貸付金 0 0 0 0 0

　事業区分間長期貸付金 0 0 0 0 0

　退職給付引当資産 0 0 0 0 0

　長期預り金積立資産 0 0 0 0 0

　差入保証金 6,101,500 0 0 6,101,500 6,101,500

　長期前払費用 0 0 0 0 0

　その他の固定資産 0 0 0 0 0

　徴収不能引当金 0 0 0 0 0

資産の部合計 644,361,326 0 0 644,361,326 0 644,361,326
負債の部

流動負債 256,676,106 0 0 256,676,106 0 256,676,106

　短期運営資金借入金 255,970,000 0 0 255,970,000 255,970,000

　事業未払金 0 0 0 0 0

　その他の未払金 0 0 0 0 0

　支払手形 0 0 0 0 0

　役員等短期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定設備資金借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定リース債務 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定役員等長期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0 0 0 0 0

　１年以内支払予定長期未払金 0 0 0 0 0

　未払費用 631,168 0 0 631,168 631,168

　預り金 9,472 0 0 9,472 9,472

　職員預り金 8,747 0 0 8,747 8,747

　前受金 0 0 0 0 0

　前受収益 0 0 0 0 0

　事業区分間借入金 0 0 0 0 0

　仮受金 56,719 0 0 56,719 56,719

　賞与引当金 0 0 0 0 0

　その他の流動負債 0 0 0 0 0

固定負債 185,000,000 0 0 185,000,000 0 185,000,000

　設備資金借入金 0 0 0 0 0

　長期運営資金借入金 185,000,000 0 0 185,000,000 185,000,000

　リース債務 0 0 0 0 0

　役員等長期借入金 0 0 0 0 0

　事業区分間長期借入金 0 0 0 0 0

　退職給付引当金 0 0 0 0 0

　役員退職慰労引当金 0 0 0 0 0

　長期未払金 0 0 0 0 0

　長期預り金 0 0 0 0 0

　その他の固定負債 0 0 0 0 0

負債の部合計 441,676,106 0 0 441,676,106 0 441,676,106
純資産の部

基本金 40,000,000 0 0 40,000,000 40,000,000

国庫補助金等特別積立金 181,478,000 0 0 181,478,000 181,478,000

その他の積立金 0 0 0 0 0

次期繰越活動増減差額 -18,792,780 0 0 -18,792,780 -18,792,780

（うち当期活動増減差額） -18,792,780 0 0 -18,792,780 -18,792,780

純資産の部合計 202,685,220 0 0 202,685,220 0 202,685,220
負債及び純資産の部合計 644,361,326 0 0 644,361,326 0 644,361,326

貸借対照表内訳表

令和4年3月31日現在
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

第三号第三様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）
勘定科目 保育所 合計 内部取引消去 事業区分計

資産の部

流動資産 380,564,526 380,564,526 0 380,564,526
　現金預金 197,115,890 197,115,890 197,115,890
　有価証券 0 0
　事業未収金 0 0
　未収金 0 0
　未収補助金 182,561,840 182,561,840 182,561,840
　未収収益 0 0
　受取手形 0 0
　貯蔵品 0 0
　医薬品 0 0
　診療・療養費等材料 0 0
　給食用材料 0 0
　商品・製品 0 0
　仕掛品 0 0

　原材料 0 0
　立替金 71,500 71,500 71,500
　前払金 0 0
　前払費用 815,296 815,296 815,296
　１年以内回収予定長期貸付金 0 0
　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 0
　１年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0 0
　短期貸付金 0 0
　事業区分間貸付金 0 0
　拠点区分間貸付金 0 0
　仮払金 0 0
　その他の流動資産 0 0
　徴収不能引当金 0 0
固定資産 263,796,800 263,796,800 0 263,796,800
基本財産 3,000,000 3,000,000 0 3,000,000
　土地 0 0
　建物 0 0
　定期預金 3,000,000 3,000,000 3,000,000
　投資有価証券 0 0
その他の固定資産 260,796,800 260,796,800 0 260,796,800
　土地 0 0

　建物 254,571,000 254,571,000 254,571,000
　構築物 0 0
　機械及び装置 0 0
　車輌運搬具 0 0
　器具及び備品 124,300 124,300 124,300
　建設仮勘定 0 0
　有形リース資産 0 0
　権利 0 0

　ソフトウェア 0 0
　無形リース資産 0 0
　投資有価証券 0 0
　長期貸付金 0 0
　事業区分間長期貸付金 0 0
　拠点区分間長期貸付金 0 0
　退職給付引当資産 0 0
　長期預り金積立資産 0 0
　差入保証金 6,101,500 6,101,500 6,101,500
　長期前払費用 0 0
　その他の固定資産 0 0
　徴収不能引当金 0 0

資産の部合計 644,361,326 644,361,326 0 644,361,326
負債の部

流動負債 256,676,106 256,676,106 0 256,676,106
　短期運営資金借入金 255,970,000 255,970,000 255,970,000
　事業未払金 0 0
　その他の未払金 0 0
　支払手形 0 0
　役員等短期借入金 0 0
　１年以内返済予定設備資金借入金 0 0
　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0 0
　１年以内返済予定リース債務 0 0
　１年以内返済予定役員等長期借入金 0 0
　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0 0
　１年以内返済予定拠点区分間長期借入金 0 0
　１年以内支払予定長期未払金 0 0
　未払費用 631,168 631,168 631,168
　預り金 9,472 9,472 9,472
　職員預り金 8,747 8,747 8,747
　前受金 0 0
　前受収益 0 0
　事業区分間借入金 0 0

　拠点区分間借入金 0 0

社会福祉事業区分  貸借対照表内訳表

令和4年3月31日現在
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

　仮受金 56,719 56,719 56,719
　賞与引当金 0 0
　その他の流動負債 0 0

固定負債 185,000,000 185,000,000 0 185,000,000
　設備資金借入金 0 0
　長期運営資金借入金 185,000,000 185,000,000 185,000,000
　リース債務 0 0
　役員等長期借入金 0 0
　事業区分間長期借入金 0 0
　拠点区分間長期借入金 0 0
　退職給付引当金 0 0
　役員退職慰労引当金 0 0
　長期未払金 0 0
　長期預り金 0 0
　その他の固定負債 0 0
負債の部合計 441,676,106 441,676,106 0 441,676,106
純資産の部

基本金 40,000,000 40,000,000 40,000,000
国庫補助金等特別積立金 181,478,000 181,478,000 181,478,000
その他の積立金 0 0
次期繰越活動増減差額 -18,792,780 -18,792,780 -18,792,780
（うち当期活動増減差額） -18,792,780 -18,792,780 -18,792,780
純資産の部合計 202,685,220 202,685,220 0 202,685,220
負債及び純資産の部合計 644,361,326 644,361,326 0 644,361,326
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社会福祉法人仙台ぱれっと福祉会

第三号第四様式（第二十七条第四項関係）

（単位：円）

当年度末 前年度末 増減 当年度末 前年度末 増減

流動資産 380,564,526 0 380,564,526 流動負債 256,676,106 0 256,676,106

　現金預金 197,115,890 197,115,890 　短期運営資金借入金 255,970,000 255,970,000

　有価証券 0 　事業未払金 0

　事業未収金 0 　その他の未払金 0

　未収金 0 　支払手形 0

　未収補助金 182,561,840 182,561,840 　役員等短期借入金 0

　未収収益 0 　１年以内返済予定設備資金借入金 0

　受取手形 0 　１年以内返済予定長期運営資金借入金 0

　貯蔵品 0 　１年以内返済予定リース債務 0

　医薬品 0 　１年以内返済予定役員等長期借入金 0

　診療・療養費等材料 0 　１年以内返済予定事業区分間長期借入金 0

　給食用材料 0 　１年以内返済予定拠点区分間長期借入金 0

　商品・製品 0 　１年以内支払予定長期未払金 0

　仕掛品 0 　未払費用 631,168 631,168

　原材料 0 　預り金 9,472 9,472

　立替金 71,500 71,500 　職員預り金 8,747 8,747

　前払金 0 　前受金 0

　前払費用 815,296 815,296 　前受収益 0

　１年以内回収予定長期貸付金 0 　事業区分間借入金 0

　１年以内回収予定事業区分間長期貸付金 0 　拠点区分間借入金 0

　１年以内回収予定拠点区分間長期貸付金 0 　仮受金 56,719 56,719

　短期貸付金 0 　賞与引当金 0

　事業区分間貸付金 0 　その他の流動負債 0

　拠点区分間貸付金 0

　仮払金 0

　その他の流動資産 0

　徴収不能引当金 0

固定資産 263,796,800 0 263,796,800 固定負債 185,000,000 0 185,000,000

基本財産 3,000,000 0 3,000,000 　設備資金借入金 0

　土地 0 　長期運営資金借入金 185,000,000 185,000,000

　建物 0 　リース債務 0

　定期預金 3,000,000 3,000,000 　役員等長期借入金 0

　投資有価証券 0 　事業区分間長期借入金 0

その他の固定資産 260,796,800 0 260,796,800 　拠点区分間長期借入金 0

　土地 0 　退職給付引当金 0

　建物 254,571,000 254,571,000 　役員退職慰労引当金 0

　構築物 0 　長期未払金 0

　機械及び装置 0 　長期預り金 0

　車輌運搬具 0 　その他の固定負債 0

　器具及び備品 124,300 124,300 負債の部合計 441,676,106 0 441,676,106

　建設仮勘定 0

　有形リース資産 0 基本金 40,000,000 40,000,000

　権利 0 国庫補助金等特別積立金 181,478,000 181,478,000

　ソフトウェア 0 その他の積立金 0

　無形リース資産 0 次期繰越活動増減差額 -18,792,780 -18,792,780

　投資有価証券 0 （うち当期活動増減差額） -18,792,780 -18,792,780

　長期貸付金 0

　事業区分間長期貸付金 0

　拠点区分間長期貸付金 0

　退職給付引当資産 0

　長期預り金積立資産 0

　差入保証金 6,101,500 6,101,500

　長期前払費用 0

　その他の固定資産 0

　徴収不能引当金 0 純資産の部合計 202,685,220 0 202,685,220

資産の部合計 644,361,326 0 644,361,326 負債及び純資産の部合計 644,361,326 0 644,361,326

保育所拠点区分  貸借対照表

令和4年3月31日現在

資産の部 負債の部

純資産の部

1/1


